

آن دسته از افرادی که قصد ورود به بازار بورس کالا و ثبت نام ایران خودرو و سایپا را دارند، باید قبل از هر چیز برای **افتتاح حساب وکالتی آنلاین** اقدام کنند. حساب وکالتی در واقع نوعی حساب متصل به کارگزاری بورس است و شما از طریق آن می توانید وجه مورد نظر خود را برای پیگیری معاملات در بازار بورس از حساب مشتری برای کارگزاری داشته باشید.

افرادی که در سامانه سجام ثبت نام و احراز هویت کرده اند و می خواهند در بورس کالا از طریق کارگزاری های مختلف خرید انجام دهند، باید ابتدا مراحل افتتاح حساب وکالتی آنلاین را تکمیل کنند. از آنجا که برخی از افراد با مراحل افتتاح حساب وکالتی آنلاین آشنایی ندارند، در این مقاله از مشورت به نکاتی در این خصوص اشاره خواهیم کرد.

برای افتتاح حساب وکالتی باید به سامانه Ebgo.ir مراجعه نمایید.

منظور از حساب وکالتی چیست؟

افرادی که پیش از این در سامانه سجام ثبت نام و احراز هویت کرده اند و می خواهند برای خرید در بورس کالا از طریق کارگزاری هایی که وجود دارد، اقدام کنند، باید برای افتتاح حساب وکالتی آنلاین مراحل مختلف را طی کنند.

حساب وکالتی در واقع نوعی حساب است که شما باید از آن برای معاملات خود در بازار بورس و همچنین بازار بورس کالا استفاده کنید. حساب وکالتی در واقع این شرایط را فراهم می کند که کارگزاری ها بتوانند مبلغ مورد نیاز برای انجام معاملات را برداشت کنند. در هنگام معامله این مبلغ به حساب کاربری واریز خواهد شد و وجه مربوطه آزاد می شود.

یکی از مهمترین نکاتی که باید به آن توجه داشته باشید، این است که تنها راه انتقال مبلغ پیش پرداخت به کارگزاری انتخاب شده در بورس کالا این است که از حساب وکالتی بهره ببرید. در حال حاضر با ایجاد حساب وکالتی آنلاین، فرآیند افتتاح حساب در بورس کالا و همچنین در بانک های مختلف از جمله ملت، ملی و کارگزاری هایی چون مفید و آگاه آسان تر شده است و افراد می توانند در کوتاه ترین زمان مراحل افتتاح حساب را تکمیل کنند.

نحوه افتتاح حساب وکالتی به صورت حضوری به این صورت است که شما باید یک معرفی نامه از کارگزاری داشته باشید و پس از ارائه معرفی نامه به بانک، زمینه افتتاح حساب برای شما فراهم می شود.

برای دریافت معرفی نامه نیاز به اخذ کد بورسی دارید و دریافت آن از سامانه EBGO امکان پذیر می باشد. از طریق مراجعه به سایت های کارگزاری های مختلف می توانید معرفی نامه خود را دریافت کنید. هر شخصی در کارگزاری ها که ارائه دهنده خدمات مربوط به بورس کالا هستند، می تواند حساب وکالتی داشته باشد. اما در هر کارگزاری شما امکان استفاده از یک حساب را خواهید داشت. حسابی که برای این کار در نظر گرفته می شود به صورت حساب پس انداز می باشد و اشخاصی که چک برگشتی دارند، به هیچ عنوان نمی توانند حساب وکالتی داشته باشند. بسیاری از افراد نیازمند دریافت خدمات غیر حضوری برای افتتاح حساب وکالتی می باشند، از این رو در ادامه به چگونگی افتتاح حساب آنلاین می پردازیم.

برای اطلاع از چگونگی تعویض پلاک ماشین های قرعه کشی بر روی لینک کلیک کنید.

چگونگی افتتاح حساب وکالتی آنلاین

افرادی که قصد دارند برای افتتاح حساب آنلاین در بورس کالا اقدام کنند، باید ابتدا به سامانه EBGO مراجعه کنند. این سامانه در واقع مدیریت معاملات بین کارگزاری ها و مشتریان را در حوزه بورس انجام می دهد و نقش مهمی در فرآیند دریافت کد بورسی و معاملات را دارد. در ادامه به نحوه افتتاح حساب وکالتی آنلاین با ارائه راهنمای تصویری خواهیم پرداخت.

ابتدا وارد سایت EBGO شوید و پس از ورود به بخش کارگزاری ها، با لیست کارگزاری های فعال مواجه خواهید شد.

در مرحله بعد کارگزاری مدنظر را انتخاب می کنید و به سامانه EBGO هدایت می شوید.

در این قسمت باید بر روی گزینه اخذ کد آنلاین بورس کالا کلیک نمایید و مشخصات فردی، اطلاعات مربوط به آدرس، اطلاعات مالی را ثبت کرده و مدارک مربوطه را بارگذاری کنید.

پس از وارد کردن اطلاعات شخصی، باید برای دریافت کد بورسی و ثبت نام خود اقدام کنید و در بخش اطلاعات بانکی معرفی نامه جهت افتتاح حساب آنلاین را مشاهده خواهید کرد.

بعد از دریافت معرفی نامه، باید به بانک مراجعه کنید و برای افتتاح حساب وکالتی آنلاین درخواست دهید. پس از مراجعه به کارگزاری، از بخش اعلام شماره حساب، اطلاعات حساب وکالتی خود را در اختیار کارگزاری قرار دهید. پس از انجام این مراحل و تعیین حساب وکالتی آنلاین کارگزاری امکان خرید کالا از بورس کالا از جمله خودرو برای شما فراهم می کند.

در شرایطی که کالای مورد نظر شما در بورس کالا عرضه شود، شما می توانید فرایند خرید خود را ثبت کنید و کارگزاری مبلغ پیش پرداخت را از حساب وکالتی شما کم می کند تا معامله صورت گیرد.

جهت اطلاع از نحوه ورود و ثبت نام سایت ایران خودرو بر روی لینک کلیک کنید.

مراحل دریافت معرفی نامه برای افتتاح حساب وکالتی آنلاین

برای اینکه شما بتوانید حساب وکالتی آنلاین خود را افتتاح کنید، باید از سوی کارگزاری معرفی نامه داشته باشید. حساب وکالتی بورس کالا بدون مراجعه به بانک مورد نظر امکان پذیر نخواهد بود. کسانی که می خواهند در بازار بورس کالا فعالیت کنند، باید حتما معرفی نامه افتتاح حساب را از کارگزاری داشته و به بانک مورد نظر خود ارائه کنند.

جهت افتتاح حساب وکالتی در بورس کالا، ثبت نام در سامانه سجام و بورس کالا ضروری می باشد. متقاضیان فعالیت در بورس کالا ابتدا باید در سامانه سجام احراز هویت کرده و با مراجعه به سایت کارگزاری اقدام به دریافت کد بورس کالا و پس از آن معرفی نامه ای که مربوط به حساب وکالتی می شود، را در سامانه مربوط به دریافت کد بورس کالا یعنی سامانه ایگو ثبت کنند.

سامانه EBGO شرایط تعاملات بین کارگزاری ها و خریداران کالا و اوراق کالا را به صورت آنلاین ایجاد می کند. این سامانه لیست کارگزاری های فعال در این حوزه را منتشر می کند و همه متقاضیان با مراجعه به کارگزاری می توانند مراحل دریافت بورس کالا و معرفی نامه را انجام دهند. در سامانه EBGO پس از اینکه شما اطلاعات هویتی و مالی را ثبت کردید، می توانید کد بازار فیزیکی بورس کالا را دریافت نمایید.

در سامانه EBGO در صفحه مربوط به معرفی نامه و دریافت معرفی نامه جهت افتتاح حساب وکالتی آنلاین اسامی بانک ها از جمله تجارت، ملت و کشاورزی قرار دارد و متقاضیان می توانند درخواست معرفی نامه به بانک مورد نظر خود را داشته باشد و با مراجعه به همان بانک مراحل دریافت معرفی نامه را انجام دهند.

نحوه تایید حساب وکالتی

معامله گرانی که می خواهند در بازار بورس کالا فعالیت کنند، بعد از احراز هویت در سامانه سجام و دریافت کد بورسی از کارگزاری هدف می توانند حساب وکالتی در یکی از بانک های مجاز به ارائه این سرویس را افتتاح کنند.

مرحله پس از اتصال حساب کاربری به حساب وکالتی به این صورت است که بعد از افتتاح حساب در بانک، باید شماره حساب افتتاح شده خود را به آگاهی کارگزاری برسانید تا حساب شما تایید شود. پس از آن می توانید برای معاملات از آن برداشت کنید. متقاضیان باید برای این کار به کارگزاری مراجعه کنند و پس از ورود به سامانه ایبگو، در صفحه اصلی شماره حساب وکالتی خود را انتخاب نموده و بعد از ورود به این بخش، مشخصات حساب وکالتی افتتاح شده را ثبت کنند. و پس از اینکه اطلاعات شما ثبت شد، چنانچه قصد برداشت و معامله و خرید از جمله خرید خودرو را داشته باشید، می توانید از حساب وکالتی آنلاین خود برداشت نمایید.

برای اطلاع از نحوه [فروش سهام عدالت](#) بر روی لینک کلیک کنید.

خلاصه مطالب

در این مقاله به نکاتی در رابطه با نحوه افتتاح حساب وکالتی آنلاین و همچنین دریافت معرفی نامه اشاره کردیم. افرادی که می خواهند در بازار بورس کالا و ایران خودرو و سایر معاملات انجام دهند، باید ابتدا مراحل افتتاح حساب وکالتی آنلاین را انجام دهند.

این حساب به کارگزاری های بورس متصل است و امکان برداشت وجه برای انجام معاملات در بازار بورس از حساب مشتری توسط کارگزاری فراهم خواهد بود. در این مقاله سعی کردیم اطلاعات مفیدی در ارتباط با نحوه ثبت نام برای حساب وکالتی آنلاین و همچنین دریافت معرفی نامه ارائه دهیم. چنانچه شما در ارتباط با مطالب این مقاله نیاز به راهنمایی های بیشتر دارید، می توانید با کارشناسان مجرب مشورت تماس بگیرید تا شما را به بهترین شکل ممکن یاری کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.